
 

20° Trofeo dei Laghi per Rappresentative Provinciali 

- Memorial Lino Quaglia - - Cadette - Cadetti 

Organizzazione: - ATL. MARIANO COMENSE - - C.P. FIDAL COMO/LECCO - - MARIANO COMENSE 

RISULTATI 
 

80 HS H 76 CF 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:05 - Vento: +0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 2 2 TURA Giorgia 1997 CF BG000 BERGAMO 13.44 7.0

2 4 1 RIZZI Carolina 1997 CF BG000 BERGAMO 13.50  

3 3 14 GIUDICI Marta 1996 CF VA000 VARESE 14.06  

4 5 8 TRO' Carlotta 1997 CF GE000 GENOVA 15.42  

  6 12 ZANLUNGO Cecilia 1997 CF PV000 PAVIA NP 11.0

         
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -0.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 6 PROSERPIO Lisa 1997 CF CO000 COMO-LECCO 12.48 3.0

2 2 4 VISCO Roberta 1996 CF BS000 BRESCIA 13.20  

3 3 5 BORSANI Camilla 1997 CF CO000 COMO-LECCO 13.24  

4 5 9 TUSHA Alessia 1996 CF GE000 GENOVA 13.34 6.0

5 6 15 PIOTTO Alessia 1996 CF VA000 VARESE 13.84 8.0

         
Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -1.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 11 SPORTOLETTI Giulia 1996 CF MI000 MILANO-LODI 12.38 1.0

2 5 13 AFFANNI Ariela 1996 CF TI000 TICINO 12.42 2.0

3 4 3 FRANCHINA Giulia 1996 CF BS000 BRESCIA 12.68 4.0

4 2 10 FERRARIO Marta 1997 CF MI000 MILANO-LODI 13.00  

5 6 7 TACCHINARDI Sara 1996 CF CR000 CREMONA 13.32 5.0

         
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 11 SPORTOLETTI Giulia 1996 CF MI000 MILANO-LODI 12.38 1.0

2 5 13 AFFANNI Ariela 1996 CF TI000 TICINO 12.42 2.0

3 4 6 PROSERPIO Lisa 1997 CF CO000 COMO-LECCO 12.48 3.0

4 4 3 FRANCHINA Giulia 1996 CF BS000 BRESCIA 12.68 4.0

5 2 10 FERRARIO Marta 1997 CF MI000 MILANO-LODI 13.00  

6 2 4 VISCO Roberta 1996 CF BS000 BRESCIA 13.20  

7 3 5 BORSANI Camilla 1997 CF CO000 COMO-LECCO 13.24  

8 6 7 TACCHINARDI Sara 1996 CF CR000 CREMONA 13.32 5.0

9 5 9 TUSHA Alessia 1996 CF GE000 GENOVA 13.34 6.0

10 2 2 TURA Giorgia 1997 CF BG000 BERGAMO 13.44 7.0

11 4 1 RIZZI Carolina 1997 CF BG000 BERGAMO 13.50  

12 6 15 PIOTTO Alessia 1996 CF VA000 VARESE 13.84 8.0

13 3 14 GIUDICI Marta 1996 CF VA000 VARESE 14.06  



14 5 8 TRO' Carlotta 1997 CF GE000 GENOVA 15.42  

  6 12 ZANLUNGO Cecilia 1997 CF PV000 PAVIA NP 11.0

         

100 HS H 84 CM 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:20 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 9 OLIVITO Marco 1997 CM PV000 PAVIA 16.46 6.0

2 2 10 PISU Mario 1996 CM PV000 PAVIA 16.82  

3 4 6 CAFIERO Luigi 1996 CM GE000 GENOVA 17.00 8.0

4 5 11 DELLA TORRE Paolo 1996 CM SO000 SONDRIO 20.86 9.0

         
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 7 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 CM MI000 MILANO-LODI 14.72 4.0

2 4 4 URGNANI Marco 1996 CM BS000 BRESCIA 14.80 5.0

3 5 8 DE FAVARI Stefano 1996 CM MI000 MILANO-LODI 15.12  

4 6 13 SIGNORINI Davide 1996 CM VA000 VARESE 16.30  

5 2 12 TAMO' Mirko 1996 CM TI000 TICINO 16.88 7.0

         
Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:30 - Vento: -2.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 14 TADINI Guglielmo 1996 CM VA000 VARESE 13.86 1.0

2 4 5 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 CM CO000 COMO-LECCO 13.90 2.0

3 2 1 MASSIMO Luca 1996 CM BG000 BERGAMO 14.12 3.0

4 6 3 FOLLI Mattia 1997 CM BS000 BRESCIA 14.84  

5 5 2 TRUZZI Lorenzo 1996 CM BG000 BERGAMO 15.28  

         
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 14 TADINI Guglielmo 1996 CM VA000 VARESE 13.86 1.0

2 4 5 ZAMPAGLIONE Antonino 1996 CM CO000 COMO-LECCO 13.90 2.0

3 2 1 MASSIMO Luca 1996 CM BG000 BERGAMO 14.12 3.0

4 3 7 BELLOCCHIO Gian Marco 1996 CM MI000 MILANO-LODI 14.72 4.0

5 4 4 URGNANI Marco 1996 CM BS000 BRESCIA 14.80 5.0

6 6 3 FOLLI Mattia 1997 CM BS000 BRESCIA 14.84  

7 5 8 DE FAVARI Stefano 1996 CM MI000 MILANO-LODI 15.12  

8 5 2 TRUZZI Lorenzo 1996 CM BG000 BERGAMO 15.28  

9 6 13 SIGNORINI Davide 1996 CM VA000 VARESE 16.30  

10 3 9 OLIVITO Marco 1997 CM PV000 PAVIA 16.46 6.0

11 2 10 PISU Mario 1996 CM PV000 PAVIA 16.82  

12 2 12 TAMO' Mirko 1996 CM TI000 TICINO 16.88 7.0

13 4 6 CAFIERO Luigi 1996 CM GE000 GENOVA 17.00 8.0

14 5 11 DELLA TORRE Paolo 1996 CM SO000 SONDRIO 20.86 9.0

         



150 CF 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:40 - Vento: -2.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 5 DIOGUARDI Alice 1997 CF CO000 COMO-LECCO 19.98  

2 2 16 ABATE Ilaria 1997 CF SO000 SONDRIO 21.36 9.0

3 6 7 BOMBELLI Licia 1996 CF CR000 CREMONA 22.52 10.0

  5 8 GARNAREV BITEZ Giorgia (FG) 1996 CF GE000 GENOVA 20.94  

  4 10 PERSI Lisa (FG) 1996 CF GE000 GENOVA 21.14  

         
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -1.1  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 2 2 PUTTI Federica 1996 CF BG000 BERGAMO 20.34  

2 3 20 TROIANI Serena 1996 CF VA000 VARESE 20.74  

3 4 17 DAL BO Chiara 1996 CF TI000 TICINO 20.76  

4 5 15 MORO Lucrezia 1996 CF PV000 PAVIA 20.80  

5 6 4 FONTANELLI Sara 1996 CF BS000 BRESCIA 21.06  

         
Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:46 - Vento: -0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 1 BOSCO Simona 1997 CF BG000 BERGAMO 19.40 2.0

2 4 6 ROSSI Elisa 1996 CF CO000 COMO-LECCO 19.76 4.0

3 5 14 MAKEMBE Tracy 1996 CF PV000 PAVIA 20.08 7.0

4 2 18 SCHAER Anina 1996 CF TI000 TICINO 20.22 8.0

5 6 11 SCHWARTZ Carla Maria 1997 CF GE000 GENOVA 20.24  

         
Serie 4 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:50 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 12 REGA Denise 1996 CF MI000 MILANO-LODI 18.58 1.0

2 2 13 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF MI000 MILANO-LODI 19.48  

3 4 9 LUGLI Elisa 1997 CF GE000 GENOVA 19.58 3.0

4 6 19 CORBELLA Gaia 1997 CF VA000 VARESE 19.98 5.0

5 5 3 DON Giulia 1997 CF BS000 BRESCIA 20.06 6.0

         
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 12 REGA Denise 1996 CF MI000 MILANO-LODI 18.58 1.0

2 3 1 BOSCO Simona 1997 CF BG000 BERGAMO 19.40 2.0

3 2 13 SPADOTTO SCOTT Annalisa 1996 CF MI000 MILANO-LODI 19.48  

4 4 9 LUGLI Elisa 1997 CF GE000 GENOVA 19.58 3.0

5 4 6 ROSSI Elisa 1996 CF CO000 COMO-LECCO 19.76 4.0

6 6 19 CORBELLA Gaia 1997 CF VA000 VARESE 19.98 5.0

6 3 5 DIOGUARDI Alice 1997 CF CO000 COMO-LECCO 19.98  

8 5 3 DON Giulia 1997 CF BS000 BRESCIA 20.06 6.0

9 5 14 MAKEMBE Tracy 1996 CF PV000 PAVIA 20.08 7.0



10 2 18 SCHAER Anina 1996 CF TI000 TICINO 20.22 8.0

11 6 11 SCHWARTZ Carla Maria 1997 CF GE000 GENOVA 20.24  

12 2 2 PUTTI Federica 1996 CF BG000 BERGAMO 20.34  

13 3 20 TROIANI Serena 1996 CF VA000 VARESE 20.74  

14 4 17 DAL BO Chiara 1996 CF TI000 TICINO 20.76  

15 5 15 MORO Lucrezia 1996 CF PV000 PAVIA 20.80  

16 6 4 FONTANELLI Sara 1996 CF BS000 BRESCIA 21.06  

17 2 16 ABATE Ilaria 1997 CF SO000 SONDRIO 21.36 9.0

18 6 7 BOMBELLI Licia 1996 CF CR000 CREMONA 22.52 10.0

  5 8 GARNAREV BITEZ Giorgia (FG) 1996 CF GE000 GENOVA 20.94  

  4 10 PERSI Lisa (FG) 1996 CF GE000 GENOVA 21.14  

         

150 CM 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 6 15 AMPARO Ricky 1996 CM PV000 PAVIA 18.24 6.0

2 4 3 COSTA Andrea 1997 CM BS000 BRESCIA 19.72  

3 5 16 CAMERO Matteo 1996 CM SO000 SONDRIO 20.30 10.0

4 2 17 ELLI Patrick 1997 CM SO000 SONDRIO 21.00  

  3 9 AIRA Marco (FG) 1996 CM GE000 GENOVA 20.20  

         
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 5 1 LEONARDI Giuseppe 1996 CM BG000 BERGAMO 17.70 3.0

2 3 10 CAPORALI Andrea 1996 CM GE000 GENOVA 18.66 8.0

3 4 12 SURACE Andrea 1996 CM GE000 GENOVA 19.14  

4 6 8 DURANTI Luca 1997 CM CR000 CREMONA 19.44  

  2 11 IACONO Francesco (FG) 1996 CM GE000 GENOVA 18.96  

         
Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:06  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 2 18 SNIDER Zeno 1996 CM TI000 TICINO 17.96 5.0

2 4 13 MENINI Davide 1996 CM MI000 MILANO-LODI 18.08  

3 3 19 SOLCA' Matteo 1996 CM TI000 TICINO 18.62  

4 5 22 GERNA Michele 1996 CM VA000 VARESE 18.78  

5 1 7 BIAZZI Luca 1996 CM CR000 CREMONA 18.84 9.0

  6 20 CERIANI Alessandro (FG) 1996 CM VA000 VARESE 18.80  

         
Serie 4 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 14 PEA Samuele 1996 CM MI000 MILANO-LODI 17.22 1.0

2 2 6 VENZA Mattia 1996 CM CO000 COMO-LECCO 17.32 2.0

3 3 5 ROSSI Davide 1996 CM CO000 COMO-LECCO 17.52  

4 5 2 PECCE Riccardo 1996 CM BG000 BERGAMO 17.92  



5 6 21 ESPOSTO Stefano 1996 CM VA000 VARESE 17.94 4.0

6 1 4 FESTA Edoardo 1996 CM BS000 BRESCIA 18.32 7.0

         
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 14 PEA Samuele 1996 CM MI000 MILANO-LODI 17.22 1.0

2 2 6 VENZA Mattia 1996 CM CO000 COMO-LECCO 17.32 2.0

3 3 5 ROSSI Davide 1996 CM CO000 COMO-LECCO 17.52  

4 5 1 LEONARDI Giuseppe 1996 CM BG000 BERGAMO 17.70 3.0

5 5 2 PECCE Riccardo 1996 CM BG000 BERGAMO 17.92  

6 6 21 ESPOSTO Stefano 1996 CM VA000 VARESE 17.94 4.0

7 2 18 SNIDER Zeno 1996 CM TI000 TICINO 17.96 5.0

8 4 13 MENINI Davide 1996 CM MI000 MILANO-LODI 18.08  

9 6 15 AMPARO Ricky 1996 CM PV000 PAVIA 18.24 6.0

10 1 4 FESTA Edoardo 1996 CM BS000 BRESCIA 18.32 7.0

11 3 19 SOLCA' Matteo 1996 CM TI000 TICINO 18.62  

12 3 10 CAPORALI Andrea 1996 CM GE000 GENOVA 18.66 8.0

13 5 22 GERNA Michele 1996 CM VA000 VARESE 18.78  

14 1 7 BIAZZI Luca 1996 CM CR000 CREMONA 18.84 9.0

15 4 12 SURACE Andrea 1996 CM GE000 GENOVA 19.14  

16 6 8 DURANTI Luca 1997 CM CR000 CREMONA 19.44  

17 4 3 COSTA Andrea 1997 CM BS000 BRESCIA 19.72  

18 5 16 CAMERO Matteo 1996 CM SO000 SONDRIO 20.30 10.0

19 2 17 ELLI Patrick 1997 CM SO000 SONDRIO 21.00  

  6 20 CERIANI Alessandro (FG) 1996 CM VA000 VARESE 18.80  

  2 11 IACONO Francesco (FG) 1996 CM GE000 GENOVA 18.96  

  3 9 AIRA Marco (FG) 1996 CM GE000 GENOVA 20.20  

         

600 CF 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 26 PECCO Alessandra 1997 CF CO000 COMO-LECCO 1:45.60  

2 35 D'OTTAVIO Rachele 1996 CF TI000 TICINO 1:48.52 6.0

3 23 BERSINI Francesca 1996 CF BS000 BRESCIA 1:48.86 7.0

4 34 DURAND Irene 1996 CF SO000 SONDRIO 1:48.94 8.0

5 21 SINOPOLI Sara 1997 CF BG000 BERGAMO 1:50.60  

6 28 STEFANINI Teresa 1996 CF GE000 GENOVA 1:54.12  

7 33 CURTONI Chiara 1997 CF SO000 SONDRIO 1:57.66  

        
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 22 ZENONI Federica 1997 CF BG000 BERGAMO 1:41.84 1.0

2 29 BARIVIERA Chiara 1996 CF MI000 MILANO-LODI 1:43.06 2.0

3 30 FREDDI Anna 1996 CF MI000 MILANO-LODI 1:43.34  



4 25 BERGAMINI Alessia 1997 CF CO000 COMO-LECCO 1:44.94 3.0

5 37 TROIANI Virginia 1996 CF VA000 VARESE 1:44.98 4.0

6 27 PATELLA Heleni 1996 CF GE000 GENOVA 1:46.18 5.0

7 65 DONADEL Ilaria 1996 CF PV000 PAVIA 1:49.32 9.0

8 58 BERSINI Paola 1996 CF BS000 BRESCIA 1:51.12  

        
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 22 ZENONI Federica 1997 CF BG000 BERGAMO 1:41.84 1.0

2 29 BARIVIERA Chiara 1996 CF MI000 MILANO-LODI 1:43.06 2.0

3 30 FREDDI Anna 1996 CF MI000 MILANO-LODI 1:43.34  

4 25 BERGAMINI Alessia 1997 CF CO000 COMO-LECCO 1:44.94 3.0

5 37 TROIANI Virginia 1996 CF VA000 VARESE 1:44.98 4.0

6 26 PECCO Alessandra 1997 CF CO000 COMO-LECCO 1:45.60  

7 27 PATELLA Heleni 1996 CF GE000 GENOVA 1:46.18 5.0

8 35 D'OTTAVIO Rachele 1996 CF TI000 TICINO 1:48.52 6.0

9 23 BERSINI Francesca 1996 CF BS000 BRESCIA 1:48.86 7.0

10 34 DURAND Irene 1996 CF SO000 SONDRIO 1:48.94 8.0

11 65 DONADEL Ilaria 1996 CF PV000 PAVIA 1:49.32 9.0

12 21 SINOPOLI Sara 1997 CF BG000 BERGAMO 1:50.60  

13 58 BERSINI Paola 1996 CF BS000 BRESCIA 1:51.12  

14 28 STEFANINI Teresa 1996 CF GE000 GENOVA 1:54.12  

15 33 CURTONI Chiara 1997 CF SO000 SONDRIO 1:57.66  

        

600 CM 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 47 ACETI Alexander 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1:31.04 3.0

2 48 CAVOZZA Riccardo 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1:31.80  

3 55 PALUMBO Andrea 1996 CM VA000 VARESE 1:34.38 5.0

4 52 GERONIMI Giacomo 1996 CM SO000 SONDRIO 1:36.04 6.0

5 53 MAFFEZZOLI Nicolo' 1996 CM TI000 TICINO 1:41.24 8.0

6 49 DE NOVA Pietro 1997 CM PV000 PAVIA 1:44.70 9.0

7 44 BAZZANA Franco 1996 CM CR000 CREMONA 1:52.32 10.0

8 51 CRIMELLA Paolo 1997 CM SO000 SONDRIO 2:01.52  

        
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 42 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO000 COMO-LECCO 1:29.66 1.0

2 41 SONCINA Simone 1997 CM BS000 BRESCIA 1:31.02 2.0

3 45 BOTTAZZI Lorenzo 1996 CM GE000 GENOVA 1:31.52 4.0

4 40 SANTORO Giuseppe 1997 CM BS000 BRESCIA 1:31.82  

5 43 BELLOFIORE Andrea 1996 CM CO000 COMO-LECCO 1:32.58  

6 46 SALVINI Gabriele 1997 CM GE000 GENOVA 1:35.74  



7 39 NORIS Federico 1996 CM BG000 BERGAMO 1:36.08 7.0

8 54 AGUZZOLI Matteo 1997 CM VA000 VARESE 1:40.08  

        
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 42 BELLINZONI Alberto 1997 CM CO000 COMO-LECCO 1:29.66 1.0

2 41 SONCINA Simone 1997 CM BS000 BRESCIA 1:31.02 2.0

3 47 ACETI Alexander 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1:31.04 3.0

4 45 BOTTAZZI Lorenzo 1996 CM GE000 GENOVA 1:31.52 4.0

5 48 CAVOZZA Riccardo 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1:31.80  

6 40 SANTORO Giuseppe 1997 CM BS000 BRESCIA 1:31.82  

7 43 BELLOFIORE Andrea 1996 CM CO000 COMO-LECCO 1:32.58  

8 55 PALUMBO Andrea 1996 CM VA000 VARESE 1:34.38 5.0

9 46 SALVINI Gabriele 1997 CM GE000 GENOVA 1:35.74  

10 52 GERONIMI Giacomo 1996 CM SO000 SONDRIO 1:36.04 6.0

11 39 NORIS Federico 1996 CM BG000 BERGAMO 1:36.08 7.0

12 54 AGUZZOLI Matteo 1997 CM VA000 VARESE 1:40.08  

13 53 MAFFEZZOLI Nicolo' 1996 CM TI000 TICINO 1:41.24 8.0

14 49 DE NOVA Pietro 1997 CM PV000 PAVIA 1:44.70 9.0

15 44 BAZZANA Franco 1996 CM CR000 CREMONA 1:52.32 10.0

16 51 CRIMELLA Paolo 1997 CM SO000 SONDRIO 2:01.52  

        

2000 CF 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 64 REINA Nicole Svetlana 1997 CF MI000 MILANO-LODI 6:20.08 1.0

2 56 AMODIO Banchialem 1996 CF BG000 BERGAMO 6:50.92 2.0

3 67 ZECCA Alessia 1996 CF SO000 SONDRIO 6:54.18 3.0

4 63 MENEGHINI Margaux 1996 CF MI000 MILANO-LODI 7:08.58  

5 57 SCHIAVI Erica 1997 CF BG000 BERGAMO 7:15.42  

6 68 LUCCHINA Emma 1998 CF TI000 TICINO 7:16.60 4.0

7 24 SPAGNOLI Chiara 1996 CF BS000 BRESCIA 7:17.68 5.0

8 62 DAL BIANCO Benedetta 1996 CF GE000 GENOVA 7:22.82 6.0

9 59 PASINETTI Silvia 1996 CF BS000 BRESCIA 7:30.96  

10 66 BORELLA Cecilia 1997 CF PV000 PAVIA 7:37.38 7.0

11 61 LAHMER Maria 1996 CF CO000 COMO-LECCO 7:41.62 8.0

12 60 CORTI Rebecca 1997 CF CO000 COMO-LECCO 7:54.80  

13 69 BIANCHI Chiara 1997 CF VA000 VARESE 8:24.92 9.0

14 70 KHALDOUNE Nadia 1997 CF VA000 VARESE 8:27.14  

        

2000 CM 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 



1 87 PERON Jacopo 1996 CM VA000 VARESE 5:54.62 1.0

2 81 ZICHICHI Tommaso 1996 CM MI000 MILANO-LODI 6:08.86 2.0

3 77 PONTI Youhannis 1996 CM CR000 CREMONA 6:12.54 3.0

4 83 DELLA RODOLFA Andrea 1996 CM SO000 SONDRIO 6:12.86 4.0

5 84 MASOLINI Gabriele 1996 CM SO000 SONDRIO 6:16.08  

6 86 ANTONINI Luca 1996 CM VA000 VARESE 6:17.14  

7 80 VERGALLITO Luca 1997 CM MI000 MILANO-LODI 6:23.76  

8 76 PADOVANI Nicolo' 1996 CM CO000 COMO-LECCO 6:24.54 5.0

9 73 GOBBI Daniel 1996 CM BS000 BRESCIA 6:25.54 6.0

10 71 MARINONI Simone 1996 CM BG000 BERGAMO 6:33.40 7.0

11 75 MANGILI Simone 1997 CM CO000 COMO-LECCO 6:35.02  

12 78 CAZZANTI Abdelselam 1996 CM GE000 GENOVA 6:37.78 8.0

13 79 DATURI Gabriele 1997 CM GE000 GENOVA 6:43.54  

14 50 PELAIA Mirko 1996 CM PV000 PAVIA 6:45.04 9.0

15 74 GREGORINI Matteo 1997 CM BS000 BRESCIA 6:46.10  

16 85 D'ANNA Matteo 1997 CM TI000 TICINO 7:06.20 10.0

17 82 ALBIERO Beniamino 1997 CM PV000 PAVIA 7:25.36  

        

MARCIA 3KM CF 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 88 BARCELLA Lidia 1997 CF BG000 BERGAMO 
16:13.96 

~
1.0

2 89 CASLINI Alessandra 1997 CF BG000 BERGAMO 16:27.62  

3 95 NARDONI Alessia 1996 CF MI000 MILANO-LODI 16:28.26 2.0

4 96 D'AREZZO Margherita 1996 CF VA000 VARESE 16:50.50 3.0

5 90 MAGNI Chiara 1997 CF CO000 COMO-LECCO 17:39.52 4.0

6 94 CORTESI Maria Teresa 1996 CF MI000 MILANO-LODI 18:19.00  

7 91 MENGARDO Marta 1996 CF CO000 COMO-LECCO 19:05.82  

8 97 MAZZOLA Alice 1996 CF VA000 VARESE 20:19.82  

        

MARCIA 4KM CM 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 17 RIGAMONTI Alessandro 1997 CM MI000 MILANO-LODI 
20:32.80 

<
1.0

2 12 BRAMBILLA Riccardo 1997 CM BG000 BERGAMO 20:40.06 2.0

3 16 ANDREONI Ivan 1997 CM MI000 MILANO-LODI 
21:18.36 

<
 

4 13 MOROTTI Marco 1997 CM BG000 BERGAMO 
21:24.36 

<~
 

5 14 CARELLA Alberto 1997 CM CO000 COMO-LECCO 
22:10.42 

<
3.0

6 18 GUZZETTI Fabio 1996 CM VA000 VARESE 
23:46.42 

<
4.0

7 15 CORSOLINI Lorenzo 1997 CM GE000 GENOVA 23:56.14 5.0

8 19 ZAFFARONI Andrea 1996 CM VA000 VARESE 25:44.56  

        



SALTO IN LUNGO CF 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti 

1 3 ERCOLI Paola 1996 CF BS000 BRESCIA 5.23 +2.6 1.0

1°: 4.71  2°: 5.18  3°: 5.23   4°: 5.20           

  -0.8    +1.1    +2.6     +1.7           

2 13 CAPPELLETTI Moorea 1996 CF PV000 PAVIA 5.05 +1.2 2.0

1°: 4.58  2°: N  3°: 4.89   4°: 5.05            

  +0.0        +0.5     +1.2           

3 16 DE PUTTI Jessica 1996 CF TI000 TICINO 5.00 -0.3 3.0

1°: 5.00  2°: 4.99  3°: 4.85   4°: 4.78           

  -0.3    +1.2    +2.1     +0.5           

4 17 DE PUTTI Eleonora 1998 CF TI000 TICINO 4.91 +1.2  

1°: 4.86  2°: 4.88  3°: 4.91   4°: 4.80            

  +1.2    +1.9    +1.2     +2.0            

5 10 GROSSI Maddalena 1996 CF MI000 MILANO-LODI 4.88 +1.1 4.0

1°: N  2°: 4.60  3°: 4.88   4°: 4.57            

      +0.5    +1.1     +0.7           

6 11 LATTUADA Gloria 1996 CF MI000 MILANO-LODI 4.87 +1.3  

1°: 4.71  2°: 4.87  3°: 4.61   4°: 4.57            

  +0.2    +1.3    +0.2     +0.4            

7 12 ALINI Federica 1996 CF PV000 PAVIA 4.82 +1.7  

1°: N  2°: 4.82  3°: 4.60   4°: 4.68            

      +1.7    +3.0     +0.9           

8 6 BERETTA Fabiola 1996 CF CO000 COMO-LECCO 4.80 +1.4 5.0

1°: 4.68  2°: 4.29  3°: 4.80   4°: 4.42            

  +1.2    +1.2    +1.4     +2.1            

9 19 PERINI Eleonora 1997 CF VA000 VARESE 4.73 +2.4 6.0

1°: 4.73  2°: 4.39  3°: 4.66   4°: 4.06           

  +2.4    +2.0    +2.0     -0.8           

10 1 PIANA Adriana 1996 CF BG000 BERGAMO 4.71 +1.2 7.0

1°: 4.71  2°: 4.51  3°: 4.67   4°: N            

  +1.2    +3.6    +1.6                

11 18 BALLERIO Laura 1996 CF VA000 VARESE 4.64 +1.5  

1°: 4.53  2°: 4.52  3°: 4.64   4°: 4.58           

  +1.8    -1.2    +1.5     -0.2           

12 4 ROSSI Rebecca 1997 CF BS000 BRESCIA 4.59 +2.6  

1°: 4.59  2°: 4.53  3°: 4.52   4°: 4.36           

  +2.6    -1.5    +0.2     -1.1           

13 2 VITALI Chiara 1996 CF BG000 BERGAMO 4.52 +0.6  

1°: N  2°: 4.52  3°: 4.40   4°: 4.47            

      +0.6    +1.8     +0.1           

14 5 ALGAROTTI Gloria 1997 CF CO000 COMO-LECCO 4.48 +0.7  

1°: N  2°: 4.43  3°: 4.48   4°: 4.19             



      +1.6    +0.7     -0.5           

15 14 POLETTI Marta 1996 CF SO000 SONDRIO 4.43 +2.0 8.0

1°: 3.65  2°: 4.43  3°: 4.20   4°: 4.43           

  -1.4    +2.0    +1.6     +2.8           

16 8 DAGNINO Federica 1996 CF GE000 GENOVA 4.42 +1.8 9.0

1°: 4.42  2°: 4.33  3°: 4.11   4°: 4.36           

  +1.8    -0.1    +3.1     +1.8           

17 9 VIALE Ilaria 1996 CF GE000 GENOVA 4.41 +0.7  

1°: 4.32  2°: 4.38  3°: 4.27   4°: 4.41           

  -1.2    +0.6    +3.2     +0.7           

18 7 POZZI Anna 1996 CF CR000 CREMONA 4.29 +1.3 10.0

1°: 4.21  2°: 4.29  3°: 3.26   4°: 4.27           

  -0.3    +1.3    +1.8     +1.9           

19 15 ROMERI Chiara 1996 CF SO000 SONDRIO 3.48 -1.9  

1°: 3.48  2°: 3.14   3°: 3.12   4°: 2.63             

  -1.9    -2.7     +1.2     -2.3     
 
       

         

MARTELLO 3KG CF 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 9 BRIGHENTI Giulia 1996 CF VA000 VARESE 35.56 1.0

1°: N   2°: 33.88  3°: 35.34   4°: 35.56           

2 6 MACARIO Francesca 1996 CF GE000 GENOVA 33.21 2.0

1°: 33.20  2°: 32.51  3°: 33.21   4°: 33.13           

3 1 SUARDI Martina 1997 CF BG000 BERGAMO 32.02 3.0

1°: 32.02  2°: 28.63  3°: 28.82   4°: N           

4 8 ZAPPA Safia 1996 CF MI000 MILANO-LODI 29.50 4.0

1°: N   2°: N  3°: N   4°: 29.50            

5 2 BASSI Alessandra 1996 CF BS000 BRESCIA 25.51 5.0

1°: 25.51  2°: N  3°: N   4°: 24.58           

6 5 SESSI Martina 1996 CF CO000 COMO-LECCO 23.23 6.0

1°: 23.23  2°: 19.45  3°: 20.49   4°: N           

7 10 PINCIROLI Lisa 1996 CF VA000 VARESE 22.79  

1°: 22.52  2°: 20.94  3°: 22.79   4°: 13.50           

8 3 BELTRAMI Marica 1996 CF BS000 BRESCIA 21.73  

1°: N  2°: N  3°: 21.73   4°: 21.07           

9 4 FRIGERIO Francesca 1997 CF CO000 COMO-LECCO 21.47  

1°: N   2°: 19.90  3°: 18.22   4°: 21.47           

  7 FREDDI Chiara 1997 CF MI000 MILANO-LODI Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N   4°: N            

        

SALTO IN ALTO CM 

SERIE - RISULTATI 



 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 16:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 9 FASSINA Simone 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1.88 1.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88 1.90             

  -   -   -   -   O   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XO   O   O   XXO   -   O   XXO   XXX             

2 1 BIZZONI Daniele 1996 CM BG000 BERGAMO 1.80 2.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                     

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XXO   -   -   O   XXX                     

3 8 LUMINOSO Simone 1996 CM GE000 GENOVA 1.78 3.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                       

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   O   O   O   XO   XXO   XXX                       

4 2 MASTROIANNI Samuele 1996 CM BG000 BERGAMO 1.74  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                           

  -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   XO   XXO   XO   XXX                           

5 6 SCUTAREANU Iulian 1996 CM CO000 COMO-LECCO 1.74 4.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                           

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX                           

6 3 COBELLI Matteo 1996 CM BS000 BRESCIA 1.74 5.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78                         

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   -   XO   -   XXO   -   XXX                         

7 5 LONGHI Michele 1996 CM CO000 COMO-LECCO 1.72  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74                             

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   XO   O   O   O   XXO   O   XXX                             

8 10 MALFER Alessandro 1996 CM MI000 MILANO-LODI 1.66  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                   

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XXO   -   XO   O   XXX                                   

9 15 ZAMBON Marco 1997 CM VA000 VARESE 1.64 6.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68                                   

  -   -   -   O   XO   -   XO   -   XXO   -   O   -   XXX                                   

10 4 FALOCCHI Christian 1997 CM BS000 BRESCIA 1.64  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66                                     

  -   -   -   -   O   -   -   -   XO   O   XXO   XXX                                     

11 13 ZGRAGGEN Nicolo' 1996 CM TI000 TICINO 1.62 7.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                                       

  -   -   -   O   O   O   O   O   O   XXO   XXX                                       

12 11 LAROSA Manuel 1996 CM PV000 PAVIA 1.60 8.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                         

  -   -   O   O   O   O   O   O   O   XXX                                         

13 12 VOLA Riccardo 1996 CM SO000 SONDRIO 1.53 9.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                               

  -   XO   XO   O   XXO   O   XXX                                               

14 14 CARTELLO Christian 1997 CM VA000 VARESE 1.50  

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                               

  -   O   -   O   O   -   XXX                                               

15 7 BODINI Matteo 1996 CM CR000 CREMONA 1.50 10.0

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                 



  -   O   XO   XO   XO   XXX                                                 

        

PESO 4KG CM 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 15:20 - Ora Fine: 15:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 8 DE PAOLIS Gabor 1996 CM GE000 GENOVA 14.81 1.0

1°: 13.98  2°: 14.47  3°: 14.81   4°: N           

2 1 ANESA Giulio 1996 CM BG000 BERGAMO 13.88 2.0

1°: 12.95  2°: 13.88  3°: N   4°: 12.76           

3 9 GUSTA BRASSO Fabio 1996 CM MI000 MILANO-LODI 13.62 3.0

1°: 12.66  2°: 13.43  3°: 13.62   4°: 13.34           

4 15 MONACHINO Mattia 1996 CM VA000 VARESE 12.97 4.0

1°: 12.86  2°: 11.42  3°: 12.97   4°: 12.71           

5 16 SCAMPINI Simone 1996 CM VA000 VARESE 12.81  

1°: 12.68  2°: 12.81  3°: 11.53   4°: 12.54           

6 6 PIERINI Luca 1996 CM CO000 COMO-LECCO 12.61 5.0

1°: 12.19  2°: 12.61  3°: 12.51   4°: 12.08           

7 14 GYONGY Joshua 1996 CM TI000 TICINO 12.16 6.0

1°: 12.16  2°: N  3°: 12.00   4°: 12.16           

8 4 SECONDULFO Carmine 1996 CM BS000 BRESCIA 11.84 7.0

1°: 11.84  2°: 9.94  3°: 11.44   4°: N           

9 10 MONACO Lorenzo 1996 CM MI000 MILANO-LODI 11.57  

1°: 11.57  2°: 10.28   3°: 10.45   4°: 9.49            

10 2 MONTI Davide 1996 CM BG000 BERGAMO 11.56  

1°: 11.29  2°: 11.56  3°: 11.01   4°: 11.35           

11 5 ARIETI Luca 1996 CM CO000 COMO-LECCO 11.48  

1°: 11.04  2°: 11.48  3°: 11.06   4°: 10.24           

12 7 ANERDI Michael 1997 CM GE000 GENOVA 10.71  

1°: 10.71  2°: N  3°: 9.85   4°: 9.73            

13 3 BETTINZOLI Simone 1996 CM BS000 BRESCIA 9.89  

1°: 9.89  2°: N  3°: 8.29   4°: 8.29           

14 12 HIDALGO VERAS Juan Albe 1997 CM PV000 PAVIA 8.75 8.0

1°: N  2°: 8.75  3°: 8.25   4°: N           

15 13 ZUGNONI Davide 1996 CM SO000 SONDRIO 6.62 9.0

1°: 6.50  2°: 6.37  3°: 6.50   4°: 6.62           

        

DISCO 1KG CF 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:30  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 FACCHI Giada 1996 CF BS000 BRESCIA 31.70 1.0

1°: 23.58  2°: 31.70  3°: 30.04   4°: 30.79           

2 11 VILLA Francesca 1996 CF MI000 MILANO-LODI 28.05 2.0

1°: 21.36  2°: 25.10  3°: 27.91   4°: 28.05           



3 4 PORTESI Sofia 1997 CF BS000 BRESCIA 23.11  

1°: 23.11  2°: N  3°: 17.20   4°: 17.19           

4 14 PIFFERO Corinna 1997 CF TI000 TICINO 22.07 3.0

1°: 21.07  2°: 21.36  3°: 22.07   4°: 20.34           

5 1 ALBORGHETTI Paola 1996 CF BG000 BERGAMO 21.85 4.0

1°: 21.78  2°: 21.85  3°: N   4°: N           

6 2 TOLASI Carlotta 1996 CF BG000 BERGAMO 21.53  

1°: 21.53  2°: 19.58  3°: 18.33   4°: 19.14           

7 12 MADAM Danielle Frederi 1997 CF PV000 PAVIA 19.07 5.0

1°: N   2°: N  3°: 19.07   4°: N            

8 6 ZAHER Maroua 1996 CF CO000 COMO-LECCO 19.02 6.0

1°: 17.73  2°: 18.85  3°: N   4°: 19.02           

9 16 PARISE Irene 1996 CF VA000 VARESE 18.78 7.0

1°: 18.78  2°: 16.59  3°: 17.67   4°: 17.57           

10 10 SCURATTI Alice 1997 CF MI000 MILANO-LODI 18.71  

1°: 16.56  2°: 17.67  3°: N   4°: 18.71           

11 7 DELL'ORCO Martina 1997 CF CR000 CREMONA 18.08 8.0

1°: 17.18  2°: N  3°: 18.08   4°: 18.02           

12 9 VEZINA Alessia 1996 CF GE000 GENOVA 17.71 9.0

1°: 15.41  2°: 17.71  3°: 15.74   4°: 16.68           

13 5 BERGNA Martina 1997 CF CO000 COMO-LECCO 17.19  

1°: 17.19  2°: N  3°: N   4°: 12.12           

14 15 CARONNI Elisa 1997 CF VA000 VARESE 16.98  

1°: 16.96  2°: N  3°: 16.98   4°: 7.13           

15 13 TARCHINI Valentina 1997 CF SO000 SONDRIO 15.24 10.0

1°: 10.24  2°: 14.07  3°: 15.24   4°: 14.56           

        

SALTO TRIPLO CM 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 5 ALDEGHI Andrea 1996 CM CO000 COMO-LECCO 12.67 1.0

1°: 12.67  2°: N  3°: 12.54   4°: 11.76           

  -1.8        -1.3     -1.3           

2 4 FEDERICI Andrea 1997 CM BS000 BRESCIA 12.47 2.0

1°: N  2°: 12.16  3°: 12.47   4°: 12.34           

      -1.5    -1.7     -0.6           

3 10 QUATTRI Giulio 1997 CM MI000 MILANO-LODI 12.18 3.0

1°: 12.18  2°: 11.03  3°: 11.11   4°: 11.65           

  -2.0    -2.6    -1.0     +0.8           

4 11 ZWICK Lorenz 1996 CM MI000 MILANO-LODI 12.05  

1°: 11.80  2°: N  3°: 11.90   4°: 12.05           

  -1.7        -0.8     -1.9           

5 6 BENCINI Valerio 1996 CM CO000 COMO-LECCO 11.80  

1°: 11.20  2°: 11.80  3°: 11.39   4°: 11.69           



6 12 FONTANA Enrico 1996 CM PV000 PAVIA 11.76 4.0

1°: 11.50  2°: 11.76  3°: 11.67   4°: 11.76           

  -1.9    -1.7    -1.6     +0.5           

7 3 CAZZAVACCA Riccardo 1996 CM BS000 BRESCIA 11.45  

1°: N   2°: N   3°: 11.39   4°: 11.45             

  
 
    

 
    -2.0     -0.6            

8 2 DOGNINI Davide Khabir 1996 CM BG000 BERGAMO 11.12 5.0

1°: 11.12  2°: 10.96  3°: 10.91   4°: 11.05           

  -1.2    -1.8    -2.7     +0.0           

9 13 BERNASCONI Riccardo 1997 CM VA000 VARESE 11.12 6.0

1°: 11.12  2°: 10.84  3°: 10.78   4°: 10.43           

  -1.6    +0.7    +2.9     +0.2           

10 1 BRIVIO Andrea 1997 CM BG000 BERGAMO 10.71  

1°: 10.67  2°: 10.71  3°: 10.59   4°: 10.51           

  -0.8    -2.1    -0.6     +1.2           

11 8 MARCHIORI Michele 1996 CM GE000 GENOVA 10.36 7.0

1°: 10.36  2°: 10.35  3°: 10.04   4°: 9.69            

  -1.1    -0.1    -1.8     -2.1            

12 7 FISCHI Marco 1996 CM GE000 GENOVA 10.10  

1°: 9.47  2°: N  3°: 10.10   4°: 9.87           

  -2.2        +0.1     -1.4           

13 14 MEGGIORINI Stefano 1997 CM VA000 VARESE 9.80  

1°: N  2°: N  3°: N   4°: 9.80            

               +0.3           

        

SALTO CON L'ASTA CF 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 18:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 PEDRETTI Giulia 1996 CF BS000 BRESCIA 3.00 1.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10               

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XXX               

2 10 GIACALONE Eleonora 1996 CF PV000 PAVIA 2.80 2.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                   

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   XXX                   

3 6 FULIANO Elisa 1996 CF GE000 GENOVA 2.60 3.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                               

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   XXX                               

4 8 PESCALLI Afra 1996 CF MI000 MILANO-LODI 2.50 4.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                   

  -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXX                                   

5 1 VENTURELLI Anna Flavia 1996 CF BG000 BERGAMO 2.50 5.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                   

  -   -   O   O   -   XO   -   -   XXO   -   XO   -   XXX                                   

6 3 FRAVEZZI Ida 1996 CF BS000 BRESCIA 2.40  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50                                       



  -   -   XO   -   O   -   -   -   XO   -   XXX                                       

7 2 DE AGOSTINI Jessica 1996 CF BG000 BERGAMO 2.40  

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55                                     

  -   -   -   -   XXO   -   -   -   XO   -   -   XXX                                     

8 12 MORELLI Chiara 1997 CF VA000 VARESE 2.20 6.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25                                                 

  -   -   XO   XO   XO   XXX                                                 

9 5 FASOLI Anna 1997 CF CO000 COMO-LECCO 2.00 7.0

1.80 1.90 2.00 2.10                                                     

  -   -   O   XXX                                                     

  11 PITTET Manon 1996 CF TI000 TICINO Ncl 11.0

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20                                                   

  -   -   -   -   XXX                                                   

  9 VIGNATI Laura 1997 CF MI000 MILANO-LODI Ncl  

1.80 1.90 2.00 2.10                                                     

  -   -   -   XXX                                                     

  7 COLO' Valentina (FG) 1997 CF MI000 MILANO-LODI 2.00  

1.80 1.90 2.00 2.10                                                     

  O   O   O   XXX                                                     

        

GIAVELLOTTO 600G CM 

 
`Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 9 MASTO Matteo 1996 CM MI000 MILANO-LODI 56.11 1.0

1°: 56.11  2°: 45.70  3°: 44.36   4°: 50.99           

2 1 SPINELLI Alessandro 1997 CM BG000 BERGAMO 42.15 2.0

1°: 42.15  2°: 27.46  3°: 30.30   4°: 31.97           

3 16 SCHEMBRI Simone 1996 CM VA000 VARESE 40.89 3.0

1°: 39.40  2°: 40.89  3°: 37.89   4°: 40.32           

4 14 PEDRAZZINI Daniele 1996 CM TI000 TICINO 39.58 4.0

1°: 37.21  2°: 36.71  3°: 39.58   4°: 39.30           

5 15 MASETTI Matteo 1996 CM VA000 VARESE 36.97  

1°: 24.87  2°: N  3°: 33.17   4°: 36.97           

6 4 VENDRAMIN Andrea 1997 CM BS000 BRESCIA 32.32 5.0

1°: 32.32  2°: N  3°: 26.92   4°: 28.95           

7 11 BESIA Davide 1997 CM PV000 PAVIA 31.05 6.0

1°: N   2°: 30.58  3°: 23.58   4°: 31.05           

8 2 VASSALLI Natan 1997 CM BG000 BERGAMO 30.46  

1°: 30.46  2°: 25.17  3°: 21.46   4°: 25.77           

9 5 ARRIGONI Alex 1996 CM CO000 COMO-LECCO 29.58 7.0

1°: N   2°: 28.17  3°: 29.58   4°: 25.12           

10 3 POZZI Matteo 1996 CM BS000 BRESCIA 29.47  

1°: 26.68  2°: 29.47  3°: 27.46   4°: 27.28           

11 6 SOTTOCORNOLA Giovanni 1996 CM CO000 COMO-LECCO 27.79  

1°: N   2°: 26.68  3°: 26.02   4°: 27.79           



12 7 PAROLI Lorenzo 1996 CM CR000 CREMONA 25.49 8.0

1°: 25.49  2°: N  3°: 22.48   4°: 23.52           

13 12 LIETTI Francesco 1996 CM SO000 SONDRIO 16.67 9.0

1°: 16.31  2°: 14.40  3°: 16.67   4°: 16.43           

        

STAFFETTA 3X1000 CF 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 16:55  

Clas. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 9 LARDI Antonella - CAMPANA Matilde - SCALA Francesca CF TI000 TICINO 9:48.18 1.0

2 11 SALA Cinzia Inonge - ANTONAZZO Valentina - BUSSONE Francesca Ilari CF MI000 MILANO-LODI 9:50.34 2.0

3 99 LAUDADIO Alessia - TONAZZI ARMANI Sara - TORCOLI Elena CF BS000 BRESCIA 9:57.90 3.0

4 100 BELLINI Roberta - CASSANITI Ivana - BIGONI Ilaria CF BG000 BERGAMO 10:01.74 4.0

5 8 PORRO Giulia Maria - BERNASCONI Elena - TROIANI Serena CF VA000 VARESE 10:22.48 5.0

6 98 MASSIRONI Giulia - CATTANEO Francesca - FERRARI Chiara CF CO000 COMO-LECCO 10:26.66 6.0

7 20 GINI Alessia - DUCA Valentina - SONINI Alessia CF SO000 SONDRIO 10:26.68 7.0

       

STAFFETTA 3X1000 CM 

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:20  

Clas. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 1 RIGAMONTI Lorenzo - MUGNOSSO Riccardo - ASPERGES Daniele CM MI000 MILANO-LODI 8:33.86 1.0

2 3 SACCHETTI Alessandro - AGOSTINI Francesco - BASSI Davide CM BS000 BRESCIA 8:36.80 2.0

3 2 OBERTI Matteo - REGAZZONI Gregory - BEGGIATO Luca CM BG000 BERGAMO 8:39.68 3.0

4 42 BOSELLI Matteo - DONISELLI Luca - GENINAZZA Matteo CM CO000 COMO-LECCO 8:52.36 4.0

5 5 SPINI Matteo - BENRHANEM Ayyoub - MENGHI Daniele CM SO000 SONDRIO 9:23.74 5.0

6 6 LARDI Michele - SCHWARZ Mose' - PEDRAZZINI Daniele CM TI000 TICINO 9:25.66 6.0

7 7 ALBERIO Marco - MECCHINA Andrea - GHEZA Marco CM VA000 VARESE 9:40.66 7.0

       

STAFFETTA 4X100 CF 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 5 VISCO Roberta - DON Giulia - FRANCHINA Giulia - ERCOLI Paola CF BS000 BRESCIA 50.76 1.0

2 5 10
FULIANO Elisa - PERSI Lisa - SCHWARTZ Carla Maria - LUGLI 

Elisa 
CF GE000 GENOVA 51.00 2.0

3 2 2
MARINO Irene - BRICCOLA Martina - ROSSI Elisa - DIOGUARDI 

Alice 
CF 

CO000 COMO-

LECCO 
51.06 3.0

4 3 1
BOSCO Simona - CORNARO Carol - SIGNORELLI Simona - BRAVI 

Beatrice 
CF BG000 BERGAMO 51.34 5.0

5 6 8
FERRARIO Marta - SPORTOLETTI Giulia - SPADOTTO SCOTT 

Annalisa - REGA Denise 
CF 

MI000 MILANO-

LODI 
58.38 9.0

        
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. 
Rappresentativ

a 
Prestazione Punti 

1 5 6
BALLERIO Laura - PERINI Eleonora - CORBELLA Gaia - TROIANI 

Virginia 
CF VA000 VARESE 51.20 4.0

2 3 7
CAPPELLETTI Moorea - MORO Lucrezia - ALINI Federica - 

MAKEMBE Tracy 
CF PV000 PAVIA 51.76 6.0

3 2 3
SCHAER Anina - DAL BO Chiara - DE PUTTI Jessica - DE PUTTI 

Eleonora 
CF TI000 TICINO 52.78 7.0

4 4 9 DURAND Irene - POLETTI Marta - ABATE Ilaria - TARCHINI Valentina CF SO000 SONDRIO 56.38 8.0



        
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 5 VISCO Roberta - DON Giulia - FRANCHINA Giulia - ERCOLI Paola CF BS000 BRESCIA 50.76 1.0

2 5 10
FULIANO Elisa - PERSI Lisa - SCHWARTZ Carla Maria - LUGLI 

Elisa 
CF GE000 GENOVA 51.00 2.0

3 2 2
MARINO Irene - BRICCOLA Martina - ROSSI Elisa - DIOGUARDI 

Alice 
CF 

CO000 COMO-

LECCO 
51.06 3.0

4 5 6
BALLERIO Laura - PERINI Eleonora - CORBELLA Gaia - TROIANI 

Virginia 
CF VA000 VARESE 51.20 4.0

5 3 1
BOSCO Simona - CORNARO Carol - SIGNORELLI Simona - BRAVI 

Beatrice 
CF BG000 BERGAMO 51.34 5.0

6 3 7
CAPPELLETTI Moorea - MORO Lucrezia - ALINI Federica - 

MAKEMBE Tracy 
CF PV000 PAVIA 51.76 6.0

7 2 3
SCHAER Anina - DAL BO Chiara - DE PUTTI Jessica - DE PUTTI 

Eleonora 
CF TI000 TICINO 52.78 7.0

8 4 9
DURAND Irene - POLETTI Marta - ABATE Ilaria - TARCHINI 

Valentina 
CF SO000 SONDRIO 56.38 8.0

9 6 8
FERRARIO Marta - SPORTOLETTI Giulia - SPADOTTO SCOTT 

Annalisa - REGA Denise 
CF 

MI000 MILANO-

LODI 
58.38 9.0

        

STAFFETTA 4X100 CM 

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:40  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 6
BETTINZOLI Simone - CAZZAVACCA Riccardo - FEDERICI 

Andrea - FESTA Edoardo 
CM BS000 BRESCIA 45.56 1.0

2 2 9
ALDEGHI Andrea - VACCARO Gianluca - ZAMPAGLIONE 

Antonino - ROSSI Davide 
CM 

CO000 COMO-

LECCO 
45.74 2.0

3 6 8
AIRA Marco - IACONO Francesco - FISCHI Marco - CAPORALI 

Andrea 
CM GE000 GENOVA 48.98 7.0

  5 4 PAROLI Lorenzo - BODINI Matteo - DURANTI Luca - BIAZZI Luca CM CR000 CREMONA Squ 11.0

  3 1
PECCE Riccardo - DOGNINI Davide Khabir - TRUZZI Lorenzo - 

RAGOSTA Enrico 
CM BG000 BERGAMO Squ 11.0

        
Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 19 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:45  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 3 7
MENINI Davide - FASSINA Simone - BELLOCCHIO Gian Marco - 

PEA Samuele 
CM 

MI000 MILANO-

LODI 
45.92 3.0

2 6 2
GERNA Michele - CERIANI Alessandro - TADINI Guglielmo - 

ESPOSTO Stefano 
CM VA000 VARESE 46.12 4.0

3 5 10
GIANORA Maximilian - SNIDER Zeno - SOLCA' Matteo - 

D'AMORE Nicaise 
CM TI000 TICINO 47.22 5.0

4 4 3
HIDALGO VERAS Juan Albe - PISU Mario - BESIA Davide - 

AMPARO Ricky 
CM PV000 PAVIA 47.92 6.0

5 2 5
GERONIMI Giacomo - DELLA TORRE Paolo - CAMERO Matteo - 

ELLI Patrick 
CM SO000 SONDRIO 54.40 8.0

        
RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti 

1 4 6
BETTINZOLI Simone - CAZZAVACCA Riccardo - FEDERICI 

Andrea - FESTA Edoardo 
CM BS000 BRESCIA 45.56 1.0

2 2 9
ALDEGHI Andrea - VACCARO Gianluca - ZAMPAGLIONE 

Antonino - ROSSI Davide 
CM 

CO000 COMO-

LECCO 
45.74 2.0

3 3 7
MENINI Davide - FASSINA Simone - BELLOCCHIO Gian Marco - 

PEA Samuele 
CM 

MI000 MILANO-

LODI 
45.92 3.0

4 6 2
GERNA Michele - CERIANI Alessandro - TADINI Guglielmo - 

ESPOSTO Stefano 
CM VA000 VARESE 46.12 4.0

5 5 10
GIANORA Maximilian - SNIDER Zeno - SOLCA' Matteo - D'AMORE 

Nicaise 
CM TI000 TICINO 47.22 5.0

6 4 3
HIDALGO VERAS Juan Albe - PISU Mario - BESIA Davide - 

AMPARO Ricky 
CM PV000 PAVIA 47.92 6.0

7 6 8
AIRA Marco - IACONO Francesco - FISCHI Marco - CAPORALI 

Andrea 
CM GE000 GENOVA 48.98 7.0

8 2 5
GERONIMI Giacomo - DELLA TORRE Paolo - CAMERO Matteo - 

ELLI Patrick 
CM SO000 SONDRIO 54.40 8.0

  3 1
PECCE Riccardo - DOGNINI Davide Khabir - TRUZZI Lorenzo - 

RAGOSTA Enrico 
CM BG000 BERGAMO Squ 11.0

  5 4 PAROLI Lorenzo - BODINI Matteo - DURANTI Luca - BIAZZI Luca CM CR000 CREMONA Squ 11.0
 

 


